Das Geheimnis der Germanen
Der Zeitforscher Dr. Prof. Ludwig Intel hat eine atemberaubende Ubereinstimmung verschiedenster Dokumente

und Symbolen in verschiedensten Epochen gefunden. Sie alle deuten auf ein Geheimnis. Ein noch unbekanntes
Geheimnis der Germanen. Kénnen wir dem Professor helfen, den Zusammenhang der Dokumente zu finden und
die Sensation der Germanen liften?

Datum

13.05

21.05

29.05

30.05

05.06

12.06

19.06

26.06

03.07

10.07

17.07

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

10:00 - 13:00

14:00 - 16:00

10:00 - 14:00

15:00 - 17:00

19:00 - 21:00

14:00 - 16:00

Stand: 04.02.26

Ort
Vitaparcours Affoltern

Pfila

Armbrustschitzenhaus
Pfadiheim Schwandenhdlzli
FWE

Reussbriicke Ottenbach
Parkplatz Muniweid

Volg Aeugst

ehem. Tennisplatz Affoltern
Klaranlage Zwillikon

Ferien

QP 2-10 - Meute Chuchundra

Weiteres

Pfila, sieche Anmeldung; fur Wolfe erst ab
22.05.10

Elternbrunch, siehe Flyer

keine Ubung

Meutetag/ mit Hunger kommen

Taschenlampe mitnehmen

Bis 22.08.10



