

# QP 2-10 - Meute Chuchundra

## Das Geheimnis der Germanen

Der Zeitforscher Dr. Prof. Ludwig Intel hat eine atemberaubende Übereinstimmung verschiedenster Dokumente und Symbolen in verschiedensten Epochen gefunden. Sie alle deuten auf ein Geheimnis. Ein noch unbekanntes Geheimnis der Germanen. Können wir dem Professor helfen, den Zusammenhang der Dokumente zu finden und die Sensation der Germanen lüften?

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
21.05	-	Pfila	Pfila, siehe Anmeldung; für Wölfe erst ab 22.05.10
29.05	14:00 - 16:00	Armbrustschützenhaus	-
30.05	10:00 - 13:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Elternbrunch, siehe Flyer
05.06	-	FWE	keine Übung
12.06	14:00 - 16:00	Reussbrücke Ottenbach	-
19.06	10:00 - 14:00	Parkplatz Muniweid	Meutetag/ mit Hunger kommen
26.06	15:00 - 17:00	Volg Aeugst	-
03.07	19:00 - 21:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Taschenlampe mitnehmen
10.07	14:00 - 16:00	Kläranlage Zwillikon	-
17.07	-	Ferien	Bis 22.08.10

Stand: 04.02.26